## 各チーム責任者 様

花巻市ハンドボール協会 会長代行 小友正 /



平成23年度第44回岩手県南秋季ハンドボール選手権大会の開催について(ご案内)

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃、ハンドボールの普及促進に格別なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しい中誠に恐縮ではございますが、貴チームの参加につきましてご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1.主 催 花巻市教育委員会 花巻市体育協会 岩手県ハンドボール協会

2.主 管 花巻市ハンドボール協会

3. 期 日 平成23年10月8日(土)~10月9日(日)

4.会 場 富士大学スポーツセンター

5.参加対象 ①県南地区一般及び大学の男女

②県内小学生スポーツ少年団

③県南・沿岸地区の高等学校の男女

※今回の中学校の部は開催しません。

【一般男子・一般女子】

【小学男子・小学女子】

【高校男子・高校女子】

6. その他・男女で参加する場合は、要項・申込書をコピーして該当顧問にお渡し願います。

・大変お手数をおかけしますが、今回参加しない場合においても、事務局にご一報 くださいますようよろしくお願いいたします。

《事務局》花巻市ハンドボール協会高 橋 宏 明Eメールhiroaki1819@city. hanamaki. iwate. jp携帯TEL0 9 0 - 3 1 2 2 - 7 4 1 4

職 場 〒025-8601 花巻市花城町9-30

花巻市スポーツ振興課インターハイ準備室内

TEL 0198-23-4011 (直通)

## 平成23年度花巻市民スポーツ大会 兼 第44回岩手県南秋季ハンドボール選手権大会 開催要項

1. 趣 旨 県南及び県北沿岸等のチームが一堂に会して、相互の競技力向上を図るととも に世代間交流を通じ、生涯スポーツとしてのハンドボールに親しみながら、参加 者の健康とライフスキルを高めるために、毎年花巻で開催する大会です。

2. 主 花巻市教育委員会 (財) 花巻市体育協会 岩手県ハンドボール協会 催

管 3. 主 花巻市ハンドボール協会

4. 協 賛 株式会社モルテン

5.期日 平成23年10月8日(土)~9日(日)

15:00~19:00頃まで

9:00~17:00頃まで 9日

富士大学スポーツセンター 花巻市山の神450-3 6. 会

7. 参加対象 ①県南地区の一般及び大学の男女 【一般男子·一般女子】

②県内の小学生スポーツ少年団

【小学男子・小学女子】

③県南、沿岸および県北地区の高等学校の男女 【高校男子・高校女子】

※今回の中学校の部は開催しません。

- 8. 試合方法 トーナメント戦 (申込数により変則方式もあり得る)
- 9. 申込方法 別添申込書により申込み願います。 【申込期限 平成23年9月12日(月)】
  - (1) Eメールの場合【可能な限り、Eメールでの申込みをお願いいたします。】

「岩手ハンドボール応援ページ」 http://homepage3.niftv.com/iwate-handball/index.htm から申込書をダウン ロードするか、前回の申込シートを利用して、下記《事務局》のアドレス宛てに 送信して下さい。

(2) 郵送・FAXの場合

下記《申込先》まで、郵送またはFAX願います。

- 10. 参加料 1チーム 3,000円(大会初日に納入願います。)
- 平成23年9月14日(水)に主管協会にて抽選を行い、後日通知します。 11. 組合せ
- 12. その他
  - (1) 宿泊・弁当については、直接業者と交渉して下さい。
  - (2) 小学生部門は、担当者で調整して決定いたします。
  - (3) 10月8日(土)に懇親会を開催します。会場、時間等は組合せと一緒にご案内します。
  - (4) 今回の大会事務局は下記のとおりですので、お間違えのないようご協力ください。

《申込先》 〒025-0076 花巻市城内1-43

(郵送・FAX 先) 花卷市民体育館内 財団法人花巻市体育協会 気付

花巻市ハンドボール協会事務局あて

TEL • FAX 0198-22-3444

★お問い合わせ先★

《事務局》 花巻市ハンドボール協会 高橋宏明

> Eメール hiroaki1819@city.hanamaki.iwate.jp

090 - 3122 - 7414携帯 TEL

〒025-8601 花巻市花城町9-30 職場

花巻市まちづくり部スポーツ振興課インターハイ準備室内

TEL 0198-23-4011 (直通) FAX 0198-23-4021